



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	881 375 192
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BERGEN PROSJEKT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Leirvikflaten 11 5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Yngve Veland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	240 738	135 854
Sum kostnader		240 738	135 854
Driftsresultat		-240 738	-135 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 500 000	7 470 400
Annen renteinntekt	2	1 303	19
Sum finansinntekter		4 501 303	7 470 419
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Netto finans		4 501 303	7 470 419
Ordinært resultat før skattekostnad		4 260 565	7 334 565
Skattekostnad på resultat	4	-22 976	150 107
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 283 541	7 184 458
Årsresultat	5	4 283 541	7 184 458
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 283 541	7 184 458
Totalresultat		4 283 541	7 184 458



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	73 945	50 969
Sum immaterielle eiendeler		73 945	50 969
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 824 116	1 824 116
Obligasjoner og andre fordringer		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 826 116	1 826 116
Sum anleggsmidler		1 900 061	1 877 085
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	3	1 613 400	3 113 400
Sum fordringer		1 613 400	3 113 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		197 565	1 896
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		197 565	1 896
Sum omløpsmidler		1 810 965	3 115 296
SUM EIENDELER		3 711 026	4 992 381
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		865 610	865 610



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 837 561	4 054 020
Sum opptjent egenkapital		2 837 561	4 054 020
Sum egenkapital	5	3 703 171	4 919 630
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld	3	7 855	72 751
Sum kortsiktig gjeld		7 855	72 751
Sum gjeld		7 855	72 751
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 711 026	4 992 381



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	204 934 530	183 301 499
Annen driftsinntekt		134 500	319 547
Sum inntekter		205 069 030	183 621 046
Kostnader			
Varekostnad		144 165 540	119 475 275
Lønnskostnad	3	49 167 112	46 560 371
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 552 829	1 535 686
Annen driftskostnad	1, 3	5 555 244	5 518 696
Sum kostnader		200 440 724	173 090 029
Driftsresultat		4 628 306	10 531 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 364	148 403
Sum finansinntekter		193 364	148 403
Annen rentekostnad		502 665	418 892
Annen finanskostnad	1	664	2 000
Sum finanskostnader		503 330	420 892
Netto finans		-309 966	-272 489
Ordinært resultat før skattekostnad		4 318 340	10 258 528
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 004 799	2 322 512
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 313 541	7 936 016
Årsresultat	6	3 313 541	7 936 016
Minoritetsinteresser		304 003	758 628
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 009 538	7 177 388
Totalresultat		3 009 538	7 177 388



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 000	16 000
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		12 000	16 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	7 677 111	7 855 411
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 865 516	3 794 715
Sum varige driftsmidler	7	11 542 627	11 650 125
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		11 555 627	11 667 125
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	33 006 673	26 795 543
Andre kortsiktige fordringer		4 295 071	4 776 704
Sum fordringer		37 301 744	31 572 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 287 266	12 671 668
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 287 266	12 671 668
Sum omløpsmidler		40 589 010	44 243 914
SUM EIENDELER	9, 10	52 144 637	55 911 040



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		865 610	865 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 807 757	18 798 219
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	6	2 162 270	1 858 267
Sum opptjent egenkapital		17 970 027	20 656 486
Sum egenkapital	6	34 643 394	40 320 315
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	3 149 440	2 265 123
Sum avsetninger for forpliktelser		3 149 440	2 265 123
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 899 537	7 116 325
Sum annen langsiktig gjeld		6 899 537	7 116 325
Sum langsiktig gjeld		10 048 977	9 381 448
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 585 976	6 653 198
Betalbar skatt	5	120 253	812 509
Skyldig offentlige avgifter		2 049 230	2 257 208
Annen kortsiktig gjeld		13 504 563	15 284 581
Sum kortsiktig gjeld		23 260 023	25 007 496
Sum gjeld		33 309 000	34 388 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 144 637	55 911 040



Til generalforsamlingen i Bergen Prosjekt Holding AS

RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
www.rsmnorge.no

Årsregnskap og konsernregnskap 2023

for

Bergen Prosjekt Holding AS



Resultatregnskap			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	240 738	135 854
Sum driftskostnader		<u>240 738</u>	<u>135 854</u>
Driftsresultat		<u>-240 738</u>	<u>-135 854</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 500 000	7 470 400
Annen renteinntekt	2	1 303	19
Resultat av finansposter		4 501 303	7 470 419
Resultat før skattekostnad		4 260 565	7 334 565
Skattekostnad på resultat	4	<u>-22 976</u>	<u>150 107</u>
Resultat		<u>4 283 541</u>	<u>7 184 458</u>
Årsresultat	5	<u>4 283 541</u>	<u>7 184 458</u>



Balanse			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	73 945	50 969
Sum immaterielle eiendeler		<u>73 945</u>	<u>50 969</u>
Varige driftsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	1 824 116	1 824 116
Obligasjoner og andre fordringer		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 826 116</u>	<u>1 826 116</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 900 061</u>	<u>1 877 085</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	3	1 613 400	3 113 400
Sum fordringer		<u>1 613 400</u>	<u>3 113 400</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>197 565</u>	<u>1 896</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 810 965</u>	<u>3 115 296</u>
Sum eiendeler		<u>3 711 026</u>	<u>4 992 381</u>



Balanse

Bergen Prosjekt Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		<u>865 610</u>	<u>865 610</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 837 561	4 054 020
Sum opptjent egenkapital		<u>2 837 561</u>	<u>4 054 020</u>
Sum egenkapital	5	<u>3 703 171</u>	<u>4 919 630</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	3	7 855	72 751
Sum kortsiktig gjeld		<u>7 855</u>	<u>72 751</u>
Sum gjeld		<u>7 855</u>	<u>72 751</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>3 711 026</u>	<u>4 992 381</u>

Godvik, 28.06.2024

Yngve Veland
Daglig leder/Styremedlem

Ove Bjørn Fedje
styremedlem

Geir Frode Eikum
styremedlem

Trond Erik Lie Nævdal
styreleder



Noter

Bergen Prosjekt Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bergen Prosjekt Holding AS



Noter

Bergen Prosjekt Holding AS

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mv

Daglig leder og styrets medlemmer er ansatt i datterselskapet og mottar lønn knyttet til ansettelsen og arbeidet som utføres i underliggende datterselskaper. Styreleder er ekstern. Honorar til styreleder utgjør kr 25 000.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer, aksjeeiere eller nærstående.

Pensjonsordning

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 utgjør kr 15 625 for revisjon og kr 25 563 for annen teknisk bistand årsoppgjør. Beløpene er inkl. mva.

Note 2 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Note 3 Spesifikasjon av fordringer og gjeld- konsern, renter mv

Av andre kortsiktige fordringer utgjør kr 104 545 fordringer vedrørende datterselskap. Annen kortsiktig gjeld til konsernselskaper var kr 0 ved utgangen av 2023.



Noter
Bergen Prosjekt Holding AS

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-22 976	150 107
Skattekostnad ordinært resultat	-22 976	150 107

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 260 565	7 334 565
Permanente forskjeller	-4 365 000	-6 652 260
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-682 305
Skattepliktig inntekt	-104 435	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-336 112	-231 678	104 435
Grunnlag for utsatt skattefordel	-336 112	-231 678	104 435
Utsatt skattefordel (22 %)	-73 945	-50 969	22 976

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	821 610	44 000	4 054 020	4 919 630
Årets resultat			4 283 541	4 283 541
Tilleggsutbytte			-5 500 000	-5 500 000
Egenkapital 31.12	821 610	44 000	2 837 561	3 703 171

Bergen Prosjekt Holding AS



Noter

Bergen Prosjekt Holding AS

Note 6 Datterselskap

Selskap	Antall	Pålydende	Total AK	Bokført verdi
Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS	900	1 000	1 000 000	1 554 116
Leirvikflaten 11 AS	100	300	30 000	30 000
Sotra Entreprenør AS	100 000	1	100 000	100 000
Bopro Bygg AS	500	280	200 000	140 000

Selskapet eier 100 % av aksjene i datterselskapene. Aksjene er oppført i balansen til kostpris. Selskapene har forretningsadresse i Bergen kommune.

Selskap	Kontor kommune	Stemme eierandel	Egenkapital 31.12	Årsresultat 2023
Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS	Bergen	90 %	13 397 173	3 040 030
Leirvikflaten 11 AS	Bergen	100 %	3 604 374	424 718
Sotra Entreprenør AS	Bergen	100 %	72 936	-447
Bopro Bygg AS	Bergen	100 %	-118 891	65 056

Se egne noter konsern vedr konsolidering.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergen Prosjekt Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	102	8 055,00	821 610
Sum	102		821 610

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel
Prosjekt Spar AS	43	42,2
Tonje Eiendom AS	26	25,5
Marion SMS Eiendom AS	18	17,6
Geir Frode Eikum	15	14,7
Totalt antall aksjer	102	100,0

Aksjer og opsjoner eiet direkte og indirekte av medlemmer i styret og daglig leder utgjør 84 aksjer. Styrets leder eier ikke aksjer.

Bergen Prosjekt Holding AS



Bergen Prosjekt Holding AS

Org.nr. 881 375 192

Styrets årsberetning 2023

Bergen Prosjekt Holding AS er et selskap stiftet i 1999. Selskapets hovedaktivitet er å eie aksjer i andre selskap. Selskapet er lokalisert i Bergen.

Bergen Prosjekt Holding AS eier aksjer i følgende selskaper som alle er lokalisert i Bergen.

- Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS – 90%
- Sotra Entreprenør AS (uten aktivitet) – 100%
- Leirvikflaten 11 AS. – 100%
- Bopro Bygg AS – 100%

Hovedvirksomheten til Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS er prosjektutvikling, prosjektadministrasjon, entreprenørvirksomhet samt oppføring av næringsbygg. Leirvikflaten 11 AS er et eiendomsselskap med beliggenhet på Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS sin kontor adresse.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning. Konsernet har en sunn økonomisk drift, likviditet og styret ser positivt på fremtidsutsiktene.

Konsernet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Det er ingen selvstendig omsetning i Bergen Prosjekt Holding AS, da selskapets virksomhet er utelukkende aksjeeie og dertil hørende aktivitet.

Resultat etter skatt viser et overskudd på kr 4.283.541,- i 2023 mot overskudd kr 7.184.458,- i 2022. Resultatet for 2023 er disponert med kr. 5.500.000,- til utbytte resterende kr.- 1.216.459 er overført fra annen egenkapital.

Selskapet hadde pr. 31.12.2023 bokført egenkapital på kr. 3.703.171,-. Dette tilsvarer en egenkapitalandel pr. 31.12.23 på 99,79 % mot 98,54% pr. 31.12.22. Styret anser egenkapitalsituasjonen som tilfredsstillende.

Bergen Prosjekt Holding AS fikk i 2023 inn kr. 1.000.000,- av fordring mot utenforstående, resterende kr 1.500.000,- forventes innbetalt i 2024.

Konsernets omsetning var i 2023 på kr 205 mill mot kr. 183 mill i 2022. Det er samlet bokført årsresultat (overskudd) på kr. 3.313.541,- og et driftsresultat (overskudd) på kr 4.628.306,- NOK.

Oppgangen i konsernets omsetning sammenlignet med 2022 skyldes høyere aktivitet sammenlignet med året før. Det har ikke vært gjennomført vesentlige investeringer i 2023. Sum varige driftsmidler ligger på samme nivå for 2023 som for 2022.



Likviditetsbeholdningen i konsernet var kr 3,2 mill pr 31.12.23, mens kortsiktige fordringer utgjorde kr 37,3 mill. Totale omløpsmidler var dermed kr 40,5 mill mens kortsiktig gjeld var kr 23,2 mill. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.23 var 36,12 % mot 38,48 % pr 31.12.22.

Selskapene i konsernet har en rekke pågående prosjekter på balansedagen. Alle prosjekter faktureres og vurderes etter fremdrift. Det er ikke identifisert tapsprosjekt av vesentlig betydning som fortsetter inn i 2024.

Datterselskap i konsernet har i 2024 god aktivitet med gode ordreserver og det er ventet at dette vil gi et positivt bidrag til konsernets balanse.

Kontantstrømoppstillingen for Bergen Prosjekt Holding AS er utarbeidet etter den indirekte metode. Denne er vedlagt årsregnskapet. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstilling er vedlagt selskapets årsregnskap.

Det er ingen ansatte i Bergen Prosjekt Holding AS. Styret består av fire menn.

Arbeidsmiljøet i konsernet er etter styrets oppfatning tilfredsstillende. Det totale sykefraværet i konsernet har i 2023 vært på ca. 8,3% (1 577 dager). Langtidsfraværet utgjorde 5,0% (951 dager), mens korttidsfraværet var på ca. 3,3% (626 dager). Det arbeides kontinuerlig for å holde sykefravær på et lavt nivå, blant annet i samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Selskapet har ikke hatt alvorlige arbeidsulykker i 2023.

Det er ansatt 68 menn og 1 kvinne. Styret konsernspissen består av fire menn, der styremedlemmene er indirekte eiere i virksomheten. Daglig leder er mann. Konsernet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, graviditet, etnisitet, religion og livssyn mv. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering og trakassering. De ansatte består av personer med 6 ulike nasjonaliteter. Selskapets ansatte avlønnes etter

Virksomhetenes bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen. I forbindelse med byggeprosjekter stilles det krav til bruk av produkter som anses å være mest miljøvennlige. Svartelistede produkter brukes der det ikke finnes alternativer. Generelt stilles det krav til avfallshåndtering på byggeplasser mv. Konsernet arbeider ellers på linje med vilkårene for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn og vil søke å bli sertifisert i løpet av 2024. Ved utskiftning av eldre biler erstattes disse i stor grad av elbiler. Konsernet anses ikke å ha klimarisiko av betydning for virksomhetens drift mv.

Datterselskapet Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS har foretatt aktsomhetsvurderinger og kartlegging av risikoområder i henhold til lov om virksomhetens åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapport er publisert på selskapets hjemmeside.

Konsernets nåværende strategi for å avdempe finansiell risiko omfatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Konsernet arbeider aktivt i markedet og har en sterk posisjon i sitt segment og marked.



Konsernets omsetning og kostnader er i norske kroner, man er dermed i liten grad eksponert mot endringer i valutakurser. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller tilsvarende finansielle avtaler.

Da konsernet i mindre grad har rentebærende gjeld, er eksponering mot endringer i rentenivået relativt lav.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder med en forsikringssum på kr 5 mill pr skade.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bergen Prosjekt Holding AS på kr 4.283.541.

Tilleggsutbytte	kr 5.500.000
Overført fra annen egenkapital	kr 1.216.459
<u>Totalt disponert</u>	<u>Kr 4.283.541</u>

Godvik, 28.Juni 2024

Yngve Veland
daglig leder/ styremedlem

Ove Bjørn Fedje
styremedlem

Geir Frode Eikum
styremedlem

Trond Erik Lie Nævdal
styreleder



Bergen Prosjekt Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	4 260 565	7 334 565
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	0	0
Endring i kortsiktige fordringer	0	-612 400
Endring i andre tidsavgrensinger	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 260 565	6 722 165
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetaling av fordringer	1 500 000	
Utbetaling ved utlån	0	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 500 000	0
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetaling av utbytte	-5 500 000	0
Innbetaling/ utbetaling kortsiktig gjeld	-64 896	-6 724 831
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 564 896	-6 724 831
<i>Endring i likviditetsbeholdning</i>		
Netto endring likviditet	195 669	-2 666
Likviditetsbeholdning 01.01	1 896	4 562
Likviditetsbeholdning 31.12	197 565	1 896

Penneo Dokumentnøkkel: GYFYK-EYQ0E-C72E1-JVZCI-Z3WG6-OAX5A



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Veland, Yngve

Daglig leder

På vegne av: Bergen Prosjekt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1104167

IP: 31.222.xxx.xxx

2024-07-03 20:58:55 UTC



Veland, Yngve

Styremedlem

På vegne av: Bergen Prosjekt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1104167

IP: 31.222.xxx.xxx

2024-07-03 20:58:55 UTC



Nævdal, Trond Erik Lie

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-884749

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-07-04 06:07:48 UTC



Fedje, Ove Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1025192

IP: 88.98.xxx.xxx

2024-07-04 08:25:08 UTC



Eikum, Geir Frode

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3742608

IP: 46.176.xxx.xxx

2024-07-04 09:33:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GXFYK-EYQ0E-C72ET-JVZCI-Z3WG6-OAX5A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bergen Prosjekt Holding-konsern

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	4 318 340	10 258 528
Periodens betalte skatt	-812 509	-985 869
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-134 500	-87 500
Ordinære avskrivninger	1 552 829	1 535 686
Endring i varelager	0	2 254 206
Endring i kundefordringer	-6 211 130	-11 335 106
Endring i vareleverandørgjeld	932 778	2 750 225
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 996 611	5 169 520
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 350 803	9 559 690
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	297 500	216 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 604 331	-1 644 525
Innbetalinger på langsiktige lånefordringer	0	0
Innbetalinger på kortsiktig lånefordring	490 020	1 768 584
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-816 811	340 059
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 096 905	688 812
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 313 693	-2 910 841
Utbetalinger av utbytte- tilleggsutbytte minoritet	-6 000 000	-762 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-6 216 788	-2 984 029
Netto kontantstrøm for perioden	-9 384 402	6 915 720
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	12 671 668	5 755 948
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 287 266	12 671 668
<i>Denne består av:</i>		
Bankinnskudd m.v.	3 287 266	5 755 948



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Veland, Yngve

Daglig leder

På vegne av: Bergen Prosjekt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1104167

IP: 31.222.xxx.xxx

2024-07-03 20:58:55 UTC



Veland, Yngve

Styremedlem

På vegne av: Bergen Prosjekt Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1104167

IP: 31.222.xxx.xxx

2024-07-03 20:58:55 UTC



Nævdal, Trond Erik Lie

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-884749

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-07-04 06:07:48 UTC



Fedje, Ove Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1025192

IP: 88.98.xxx.xxx

2024-07-04 08:25:08 UTC



Eikum, Geir Frode

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3742608

IP: 46.176.xxx.xxx

2024-07-04 09:33:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DF3J7-QUHOK-MGEPEY-FITEE-W2NKZ-0ILZH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Resultatregnskap-konsern			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	204 934 530	183 301 499
Annen driftsinntekt		134 500	319 547
Sum driftsinntekter		205 069 030	183 621 046
Varekostnad		144 165 540	119 475 275
Lønnskostnad	3	49 167 112	46 560 371
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 552 829	1 535 686
Annen driftskostnad	1, 3	5 555 244	5 518 696
Sum driftskostnader		200 440 724	173 090 029
Driftsresultat		4 628 306	10 531 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 364	148 403
Annen rentekostnad		502 665	418 892
Annen finanskostnad	1	664	2 000
Resultat av finansposter		-309 966	-272 489
Ordinært resultat før skattekostnad		4 318 340	10 258 528
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 004 799	2 322 512
Ordinært resultat		3 313 541	7 936 016
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	6	3 313 541	7 936 016
Minoritetsinteresser		304 003	758 628
Majoritetens andel		3 009 538	7 177 388

Penneo Dokumentnøkkel: 80NMA-8UYI:G7ZBA-GQW00-05ZL2-GYMQE



Balanse-konsern			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	12 000	16 000
Sum immaterielle eiendeler		12 000	16 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	7 677 111	7 855 411
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 865 516	3 794 715
Sum varige driftsmidler	7	11 542 627	11 650 125
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		11 555 627	11 667 125
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	33 006 673	26 795 543
Andre kortsiktige fordringer		4 295 071	4 776 704
Sum fordringer		37 301 744	31 572 246
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 287 266	12 671 668
Sum omløpsmidler		40 589 010	44 243 914
Sum eiendeler	9, 10	52 144 637	55 911 040

Bergen Prosjekt Holding AS

Side 2

Penneo Dokumentnr: 80NMA-8UYI-G7ZBA-GQW00-05ZL2-GYMQE



Balanse-konsern			
Bergen Prosjekt Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	821 610	821 610
Overkurs		44 000	44 000
Sum innskutt egenkapital		865 610	865 610
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 807 757	18 798 219
Sum opptjent egenkapital		15 807 757	18 798 219
Minoritetsinteresser	6	2 162 270	1 858 267
Sum egenkapital	6	18 835 637	21 522 096
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	3 149 440	2 265 123
Sum avsetning for forpliktelser		3 149 440	2 265 123
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 899 537	7 116 325
Sum annen langsiktig gjeld		6 899 537	7 116 325
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 585 976	6 653 198
Betalbar skatt	5	120 253	812 509
Skyldig offentlige avgifter		2 049 230	2 257 208
Annen kortsiktig gjeld		13 504 563	15 284 581
Sum kortsiktig gjeld		23 260 023	25 007 496
Sum gjeld		33 309 000	34 388 944
Sum egenkapital og gjeld		52 144 637	55 911 040
Styret i Bergen Prosjekt Holding AS			
_____ Yngve Veland styremedlem/ daglig leder	_____ Ove Bjørn Fedje styremedlem	_____ Geir Frode Eikum styremedlem	
	_____ Trond Erik Lie Nævdal styreleder		
Bergen Prosjekt Holding AS			Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: 80NMA-8UVYI-G7ZBA-GQW00-05ZL2-GYMQE



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk.

Selskapet eier 90% av aksjene i Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS. De andre datterselskapene er eid 100 %. Interne transaksjoner og mellomværende er eliminert. Selskapsregnskapene som inngår i konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper. Datterselskaper er spesifisert i note 9.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Selskapet har pågående prosjekter ved årets slutt. Alle prosjekter faktureres løpende iht fremdrift. Totalkostnaden revurderes løpende for å identifisere eventuelle tapsprosjekter. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres beregnet tap straks.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet benytter innskuddspensjonsordning. Kostnader til pensjon kostnadsføres fortløpende.

Leasing

Leasingavtaler er ikke balanseført (operasjonell leasing).

Bergen Prosjekt Holding - konsern



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter, annen driftsinntekt og andre driftskostnader mv

Konsernets inntekter stammer i sin helhet fra Norge og Vestland fylke.

Note 2 Prosjekter i arbeid og kundefordringer mv

Av kundefordringer utgjør opptjent inntekt på tilvirkningskontrakter under arbeid kr 1,63 mill inkl innestående. Det er ikke tap bokført på prosjekt. Det er ikke avsetning for påløpte kostnader pr 31.12.23 knyttet til kontraktsarbeid.

Konsernet benytter løpende avregningsmetode inkl fortjeneste ved vurdering av prosjekter under utførelse ved årsskifte. Konsernet fakturerer løpende gjennom året etter fullføring på prosjektene der dette er avtalt med oppdragsgiver. Skattemessig inntektsføres prosjekter når de er fullført. Grunnlag for utsatt skatteforpliktelse knyttet til regnskapsmessig inntektsført dekningsbidrag er oppgitt i note 7 (midlertidige forskjeller).

Ved utgangen av 2023 utgjør total utført produksjon på anleggskontrakter under arbeid kr 77,8 mill og tilhørende produksjonskostnad kr 62,7 mill. Estimert kontraktsfortjeneste utgjør kr 15,1 mill. Det er ikke noe forskudd fra kunder/ forskuddsfakturert produksjon pr 31.12.

Ingen andel av kundefordringene inneholder utestående som skyldes tvist i forhold til pågående prosjekter. Konsernet har ingen vesentlige tapsprosjekter som har gitt negativt bidrag i 2023 og det er heller ikke forventet tap på prosjekter som er pågående pr 31.12.2023.

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke vurdert å være tap på kundefordringer.

Bergen Prosjekt Holding - konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 80NMA-8UVYI-G7ZBA-GQW00-05ZL2-GYM0E



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån ansatte mv

	2023	2022
Lønninger	40 222 969	38 381 073
Arbeidsgiveravgift	6 421 400	5 881 870
Pensjonskostnader	1 584 272	1 515 802
Andre ytelser	938 471	781 626
Sum	49 167 112	46 560 371

Gjennomsnittlig antall årsverk 74

Daglig leder har ikke mottatt lønn eller andre godtgjørelser i morselskapet. Styremedlemmer har ikke mottatt godtgjørelse i morselskapet.

Styremedlemmer er ansatt i datterselskaper og mottar lønn knyttet til ansettelsen. Lønn til ansatte styremedlemmer utgjør 5,1 mill kr, pensjonspremie 0,2 mill kr og annen godtgjørelse 0,6 mill kr. Daglig leders lønn utgjør 1,3 mill kr, pensjonspremie 0,05 mill kr og annen godtgjørelse 0,11 mill kr.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer, aksjeeiere eller nærstående.

Pensjonsordning

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisorhonorar konsernet

Kostnadsført revisjonshonorar 2023 utgjør kr 169 800 for revisjon og kr 43 309 for bistand.

Note 4 Anleggsmidler

	Immatr eiend.	Bygninger	Driftsmidler	Sum
		tomter		
Anskaffelseskost 1.1.	72 400	9 574 389	8 091 162	17 737 951
tilgang i året	0	0	1 604 331	1 604 331
avgang i året	0	0	989 000	989 000
Anskaffelseskost 31.12	72 400	9 574 389	8 706 493	18 353 282
Akkumulert avskrivning 31.12	60 400	1 897 278	4 840 977	6 798 655
Bokført verdi 31.12	12 000	7 677 111	3 865 516	11 554 627
Årets ordinære avskrivninger	4 000	178 300	1 370 529	1 552 829
Økonomisk levetid		50 år	3-5 år	

Bergen Prosjekt Holding - konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 80NMA-8UYH:G7ZBA-GQW00-05ZL2-GYMQE



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Note 5 Skattekostnad konsern

Årets skattekostnad:	2023	2022
Resultatført skatt på ord resultat		
Betalbar skatt	120 253	812 509
Endring utsatt skatt	884 546	1 510 003
Årets skattekostnad	1 004 799	2 322 512

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	8 817 571	17 728 928
Permanente forskjeller	- 4 250 878	-6 560 120
Endring midlertidige forskjeller	-4 546 940	- 6 169 437
Anvendelse av underskudd- ikke anv	630 010	-1 306 619
Skattepliktig inntekt	546 605	3 692 752

Betalbar skatt i balansen	120 253	812 509
---------------------------	----------------	----------------

Utsatt skatt

			Endring
Varige driftsmidler	1 095 057	1 156 689	-61 632
Tilvirkningskontrakter	15 054 886	10 396 313	4 658 573
Fordringer	-550 000	-500 000	-50 000
Andre MTF			
	15 599 943	11 053 002	4 546 941

Akkumulert fremførbart underskudd	-1 284 308	- 758 031	-526 277
-----------------------------------	------------	-----------	----------

Inngår ikke i gr lag utsatt skatt			
-----------------------------------	--	--	--

Grunnlag utsatt skatt	14 315 635	10 294 971	4 020 664
-----------------------	------------	------------	-----------

Utsatt skatt (22%)	3 149 440	2 264 894	884 546
--------------------	------------------	------------------	----------------

Note 6 Egenkapital konsern

	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen Min andel egenkapital	Sum EK
Egenkapital 1.1	821 610	44 000	18 798 219	1 858 267 21 522 096
Minoritet andel EK	0	0		
Konsernets resultat- majoriteten			3 009 538	304 003 3 313 541
Tilleggsutbytte			-6 000 000	0 -6 000 000
Andre endringer (emisjon minoritet)			0	0 0
Egenkapital 31.12	821 610	44 000	15 807 757	2 162 270 18 835 637

Bergen Prosjekt Holding - konsern

Penneo Dokumentnr: 80NMA-8UYYI-G7ZBA-GQWOC-05ZL2-GYMQE



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Note 7 Gjeld, pantstillelser, heftelser

	2023	2022
Gjeld som er sikret med pant	6 899 537	7 116 325
Bokført verdi av pantsatte eiendeler:		
Transportmidler og driftsløsøre	3 865 516	3 794 715
Bygg m/ tomt	7 677 111	7 855 411
Kundefordringer	33 006 673	26 795 543

Gjeld som forfaller mer enn 5 år (etter 31.12.28) utgjør kr 1,8 mill.

Konsernet har leasingavtaler på driftsmidler som er vurdert å være operasjonell leasing regnskapsmessig. Selskapet inngikk leasingavtale i 2021. Gjenværende løpetid er 24 mnd og restforpliktelsen utgjør kr 123 750.

Det er avsatt kr 550 000,- i avsetning for garanti og reklamasjoner, fastsatt basert på erfaring/historikk.

Konsernet benytter seg ikke av finansielle derivater i forbindelse med styringen av finansiell risiko

Note 8 Likvide midler

Av konsernets likvide midler er kr 2 005 708 bundne skattetreksmidler.

Note 9 Datterselskap pr 31.12.

Selskap	Antall	Pålydende	Total AK	Stemme/eierandel
Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS	900	1 000	1 000 000	90%
Leirvikflaten 11 AS	100	300	30 000	100%
Sotra Entreprenør AS	100 000	1	100 000	100%
Bopro Bygg AS	500	280	200 000	100%

Forretningssted er Bergen kommune.

Bergen Prosjekt Holding - konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 80NMA-8UVYI-G7ZBA-GQW00-05ZL2-GYMQE



Noter konsernregnskap
Bergen Prosjekt Holding - konsern

Note 10 Mellomværende i konsernet

Mellomværende mellom konsernselskap er eliminert i konsernregnskap.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergen Prosjekt Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	102	8 055,00	821 610
Sum	102		821 610

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel
Prosjekt Spar AS	43	42,2
Tonje Eiendom AS	26	25,5
Marion SMS Eiendom AS	18	17,6
Geir Frode Eikum	15	14,7
Totalt antall aksjer	102	100,0

Aksjer og opsjoner eiet direkte og indirekte av medlemmer i styret og daglig leder utgjør 84 aksjer. Styrets leder eier ikke aksjer.

Penneo Dokumentnøkkel: 80NMA-8UVYI-G7ZBA-GQW00-05ZL2-GYMQE